
NABÍDKA POBYTU pro místní organizace   
Svaz tělesně postižených v ČR z. s.  
 

Užijte si odpočinek v zámeckém parku 
přímo v centru města …  

               Ubytování v hotelu od 490,- Kč  
 

● 
 

Dobrý den,  
 

dovolujeme si vám nabídnout pobyt v našem hotelu pro místní organizace i jednotlivce 
v PARKHOTELU Sokolov v centru města Sokolova, a to za příznivé ceny, které jistě odpovídají 
Vašim představám o cenách pro seniory. Velmi by nás potěšil Váš zájem o náš hotel.  
 

 
 

● 
 

 

Klient:                           Svaz tělesně postižených v ČR z. s. ,  

nabídka pro místní organizace   

Termín :                         01.01.2024 -  20.12.2024 

 

Ubytování:                 jedno nebo dvoulůžkové pokoje  

Kontingent:                cca 45 - 50 osob,  max. kapacita 119 osob  

 
 

 
 

● 



 

V ceně jsou tyto služby:  
                               

•         ubytování se snídaní (Anglická snídaně - rozšířená snídaně doplněná dalšími 

horkými a studenými pokrmy) 

•         plná penze / polopenze  (polévka, hlavní jídlo, karafa s vodou)  

•         IQ prostor - atraktivní MAXI hlavolamy, společenské, stolní hry - 
(obdoba IQ PARK BABYLON Liberec)  

•         Tělocvična v hotelu - zdrama 

•         Posilovna  

•         Wi-Fi připojení   

 

● 

CENA za balíček služeb / osoba :  

• 01.01. – 31.03. 2024 ; 01.11. – 20.12. 2024 
 

ubytování se snídaní (bufet) - 490,-CZK / osoba / den 
Plná penze : (oběd - polévka, hlavní jídlo, karafa vody; večeře – polévka, 
hlavní jídlo, dezert) – 480,-Kč / osoba / den 

• 01.04. 2024 – 31.10. 2024 
 

ubytování se snídaní (bufet) - 540,-CZK / osoba / den 
Plná penze : (oběd -polévka, hlavní jídlo; večeře – polévka, hlavní jídlo, 
dezert) – 480,-Kč / osoba / den 
 

● 


V hotelových střediscích  si za poplatek můžete objednat následující služby:  
 

•         MASÁŽE – rezervace min. 24 hodin předem 

•         RELAX STUDIO  

o   finská sauna, parní box, hydromasážní vany, odpočinková zóna, hudba, TV, 

možnost občerstvení - rezervace předem nutná … 

 •         RELAX CLUB 

o  masážní bazének PUBLIC až pro 7 osob, odpočívárna - rezervace předem nutná … 
 

 
 

● 

 

 



 

 
Dále doporučujeme za příplatek další program, jako : 
 

•         Seznámení s městem Sokolov a historií regionu (formou úvodní přednášky) 

•         Společenský večer s živou hudbou – od 19:00 do 22:00 hod., taneční parket  … 

•         Hra o ceny Bingo – rozsah dle dohody s pořadatelem … 

•         Becherovka Probe  –  osoba ( 4 druhy Becherovky – 0,01 l)  … 

•         Program Knedlíkový večer s hudbou – zajímavosti o knedlících živou formou … 

•         Cvičení – jemná jóga pro seniory - (dýchací cvičení s instruktorem) … 
 

… či zajímavé zážitky v : 
 

•         Městský krytý 25m plavecký bazén v zámeckém parku, přímo sousedící  

s hotelem - skluzavky, tobogán 90 metrů, whirlpooly, parní komora -  zde  

•         Prohlídka a ochutnávka v minipivovaru Permon - (cca 300m od hotelu)        
 

•         i další TIPY na výlety - zde    (možnost objednání autobusové dopravy) 

Ideální možnost pro procházek v zámeckém parku i do města či blízkého 
okolí i pro méně pohyblivé seniory po botanické stezce v zámeckém parku 
s mnoha zajímavými i vzácnými rostlinami … samotný hotel je bezbariérový. 
 

 
 

● 

Gratuita:              řidič a každá další 21. osoba zdarma na bázi všech služeb 

Způsob platby:       zálohová faktura ve výši 80% z ceny, následně po skončení pobytu  
doplatek  

● 
 

V případě dotazů či připomínek mě neváhejte kontaktovat. Pokud Vám naše 
nabídka vyhovuje, prosím o zaslání závazné objednávky. Těšíme se na případnou 
budoucí spolupráci s Vámi.  

 S pozdravem a přáním hezkého dne 

       RNDr. Miroslav  V i d l á k 
       obchodní ředitel 

http://bazen.sb-sokolov.cz/uvodni-stranka.aspx
http://www.kamposokolovsku.cz/


Pobyt v PARKHOTELU Sokolov … 

 

 
 

● 
 

 
 

● 
 

 
 

    ● 


